
Realizując przepisy zawarte w art. 37e i art. 37f  Kodeksu wyborczego  

Gmina Narewka organizuje zbiorowy transport publiczny w dniu głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład jazdy autobusów 

w dniu 9 czerwca 2024 r. 

realizowany przez „Przewóz osób Piotr Niechoda” (tel. kontaktowy: 663115432 – Jan Zdanowski) 

 

Linia nr 1 

Siedziba Obwodowej komisji Wyborczej Sołectwa i miejscowości 

Gminny Ośrodek Kultury w Narewce Sołectwo: Narewka,  

Sołectwo: Olchówka + Zabrody 

Sołectwo: Nowe Masiewo + Łanczyno 

Sołectwo: Stare Masiewo + Zamosze 

Kurs nr 1 Kurs nr 2 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Zabrody 10:00 Zabrody 17:00 

Stare Masiewo 10:10 Stare Masiewo 17:10 

Zamosze 10:13 Zamosze 17:13 

Nowe Masiewo 10:18 Nowe Masiewo 17:18 

Łanczyno 10:20 Łanczyno 17:20 

Olchówka 10:25 Olchówka 17:25 

Guszczewina 10:30 Guszczewina 17:30 

Gruszki 10:33 Gruszki 17:33 

Narewka  

Gminny Ośrodek Kultury 

Szkoła Podstawowa 

10:38 Narewka  

Gminny Ośrodek Kultury 

Szkoła Podstawowa 

17:38 

Powrót  11:00 Powrót  18:00 

 
 

------------------------------- 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrrgyydimzwg42tcltqmfyc4nrxgq3demjtg4&refSource=hyp


 

Realizując przepisy zawarte w art. 37e i art. 37f  Kodeksu wyborczego  

Gmina Narewka organizuje zbiorowy transport publiczny w dniu głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład jazdy autobusów 

w dniu 9 czerwca 2024 r. 

realizowany przez „Przewóz osób Piotr Niechoda” (tel. kontaktowy: 663115432 – Jan Zdanowski) 

 

Linia nr 2 

Siedziba Obwodowej komisji Wyborczej Sołectwa i miejscowości 

Szkoła Podstawowa w Narewce Sołectwo: Grodzisk 

Sołectwo: Guszczewina + Gruszki 

Sołectwo: Janowo + Stoczek +  

Świnoroje 

Sołectwo: Leśna 

Sołectwo: Mikłaszewo 

Sołectwo: Planta 

Sołectwo: Skupowo + Gnilec 

Sołectwo: Zabłotczyzna + Minkówka 

Kurs nr 1 Kurs nr 2 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Gnilec 7:00 Gnilec 14:00 

Skupowo 7:15 Skupowo 14:15 

Świnoroje  7:20 Świnoroje  14:20 

Stoczek 7:23 Stoczek 14:23 

Janowo 7:28 Janowo 14:28 

Zabłotczyzna 7:35 Zabłotczyzna 14:35 

Minkówka 7:38 Minkówka 14:38 

Grodzisk 7:44 Grodzisk 14:44 

Planta 7:49 Planta 14:49 

Leśna 7:54 Leśna 14:54 

Mikłaszewo 7:59 Mikłaszewo 14:59 

Narewka 

Szkoła Podstawowa 

8:04 Narewka 

Szkoła Podstawowa 

15:04 

Powrót  8:30 Powrót  15:30 
 

------------------------------- 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrrgyydimzwg42tcltqmfyc4nrxgq3demjtg4&refSource=hyp


 

Realizując przepisy zawarte w art. 37e i art. 37f  Kodeksu wyborczego  

Gmina Narewka organizuje zbiorowy transport publiczny w dniu głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład jazdy autobusów 

w dniu 9 czerwca 2024 r. 

realizowany przez „Przewóz osób Piotr Niechoda” (tel. kontaktowy: 663115432 – Jan Zdanowski) 

 

Linia nr 3 

Siedziba Obwodowej komisji Wyborczej Sołectwa i miejscowości 

Świetlica samorządowa  

w Siemianówce 

Sołectwo: Babia Góra + Pasieki + 

Borowe + Siemieniakowszczyzna 

Sołectwo: Nowa Łuka + Słobódka 

Sołectwo: Siemianówka 

Sołectwo: Tarnopol 

Kurs nr 1 Kurs nr 2 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Słobódka 7:00 Słobódka 14:00 

Nowa Łuka 7:05 Nowa Łuka 14:05 

Mostki 7:10 Mostki 14:10 

Smolnica 7:15 Smolnica 14:15 

Tarnopol 7:20 Tarnopol 14:20 

Pręty 7:30 Pręty 14:30 

Pasieki 7:33 Pasieki 14:33 

Borowe 7:37 Borowe 14:37 

Babia Góra 7:40 Babia Góra 14:40 

Siemieniakowszczyzna 7:45 Siemieniakowszczyzna 14:45 

Siemianówka 7:50 Siemianówka 14:50 

Powrót  8:20 Powrót  15:20 

 
 

------------------------------- 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrrgyydimzwg42tcltqmfyc4nrxgq3demjtg4&refSource=hyp


 

Realizując przepisy zawarte w art. 37e i art. 37f  Kodeksu wyborczego  

Gmina Narewka organizuje zbiorowy transport publiczny w dniu głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Rozkład jazdy autobusów 

w dniu 9 czerwca 2024 r. 

realizowany przez „Przewóz osób Piotr Niechoda” (tel. kontaktowy: 663115432 – Jan Zdanowski) 

 

Linia nr 4 

Siedziba Obwodowej komisji Wyborczej Sołectwa i miejscowości 

Świetlica samorządowa  

w Lewkowie Starym 

Sołectwo: Eliaszuki + Porosłe 

Sołectwo: Krynica 

Sołectwo: Lewkowo Nowe + Łozowe 

Sołectwo: Lewkowo Stare 

Sołectwo: Michnówka + Cieremki + 

Nowiny 

Sołectwo: Ochrymy + Kapitńszczyzna 

Sołectwo: Podlewkowie + Bernacki 

Most + Suszczy Borek 

Kurs nr 1 Kurs nr 2 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Miejscowość Godzina 

odjazdu 

Krynica 10:00 Krynica 17:00 

Bernacki Most 10:10 Bernacki Most 17:10 

Podlewkowie 10:15 Podlewkowie 17:15 

Ochrymy 10:20 Ochrymy 17:20 

Kapitańszczyzna 10:25 Kapitańszczyzna 17:25 

Porosłe 10:40 Porosłe 17:40 

Eliaszuki 10:45 Eliaszuki 17:45 

Michnówka 10:50 Michnówka 17:50 

Cieremki 10:53 Cieremki 17:53 

Nowiny 11:00 Nowiny 18:00 

Lewkowo Nowe 11:05 Lewkowo Nowe 18:05 

Lewkowo Stare 11:10 Lewkowo Stare 18:10 

Powrót  11:30 Powrót  18:30 
 

 

------------------------------- 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrrgyydimzwg42tcltqmfyc4nrxgq3demjtg4&refSource=hyp

